ỦY BAN NHÂN DÂN                      CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGH)A VIàT NAM

        TỈNH GIA LAI                                           Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-NC                                    Gia Lai, ngày       tháng       năm 2025

V/v thu gom, xử lý vật liệu nổ
trên địa bàn xã Tuy Phước Bắc

           Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Xét đề nghị của UBND xã Tuy Phước Bắc tại Văn bản số 165/UBND-QS

ngày 14/8/2025 về việc đề nghị thu hồi đạn còn sót lại trong chiến tranh; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có
liên quan khẩn trương xem xét đề nghị của UBND xã Tuy Phước Bắc tại Văn bản
nêu trên (đã gửi cho đơn vị), kiểm tra, thu gom và xử lý vật liệu nổ theo quy định;
báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương
thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG

  - CT, PCT TT UBND tỉnh;
  - UBND xã Tuy Phước Bắc;
  - CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C2.

                                                                                           Nguyßn Xuân V*nh

2142 18 08